
facebook.com/tailoreventsJOIN US

facebook.com/tailoreventsJOIN US

facebook.com/tailorevents
JOIN US

facebook.com/tailoreventsJOIN US

www.tailorevents.com    T. +46 (0)8 5000 50 80   M. info@tailorevents.com

COLDPLAY LIVE PÅ STADION!
VIVA LA VIDA OR DEATH AND ALL HIS FRIENDS VANN EN GRAMMY FÖR ÅRETS BÄSTA 
ROCKALBUM NYLIGEN OCH VIVA LA VIDA BLEV BÄSTA MUSIKFRAMTRÄDANDE. LITE SÅ 
DÄR I SMYG HAR COLDPLAY SEGLAT UPP SOM ETT AV DE STORA ROCKBANDEN. 

MISSA INTE SOMMARENS STOR KONSERT - BOKA NU!
Vid sidan av U2 är det britternas just nu största 
rockakt, som inte har rötterna i 1960-talet. 
Likheterna med U2 är flera, då båda banden pratar 
om varandra som inspirationskällor och lånar drag 
av varandra till sina scenframträdanden. Och även 
om Chris Martin inte är någon Bono, så är han en 
smart låtskrivare med intelligenta texter om världen 
och tillståndet i den. 
 
Albumet Mylo Xyloto som släpptes 2011 är ett 
personligare album. Med texter om kärlek, 
beroende tvångssyndrom och att arbeta för någon 
du inte tycker om har återigen bandet skapat en 
musiksfär i sitt eget universum. 

Tailor Events bjuder in till en rocklounge när en av 
nutidens riktigt stora kommer till stan. Vi inleder 
kvällen med mingel och en fördrink i vår egen 
lounge på en av stadens bästa rockställen. När alla 
har kommit serverar vi en trevlig rockmiddag med 
tillbehör och dryck. Det kommer att finnas gott om 
tid för samtal, skratt och umgänge. 

Alla kommer att vara i god stämning innan vi beger 
oss med transfer till Stockholm Stadion. På vägen 
lyssnar vi på senaste skivan så att stämningen är 
på topp. Väl på Stadion sitter vi så att alla ser och 
hör bra. 

Före arrangemanget kan vi även hjälpa till med 
olika aktiviteter. Efter konserten finns det möjlighet 
med efterfest på någon av stadens restauranger. 
Hör av er till oss med era personliga önskemål så 
återkommer vi gärna med förslag och kostnader

Vi reserverar oss för eventuell prisändring och 
slutförsäljning.
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